
 
 
 
  
 

KROACIA OSIGURUVAWE AD 
Dru{tvo za osiguruvawe na `ivot Skopje 

 

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – Друштво за осигурување на живот Скопје, прва и            

водечка компанија во полето на осигурување на Живот во Р. Македонија објавува 

 

O G L A S 
       za vrabotuvawe 

 
 Na 1 (eden) rabotnik na rabotno mesto: 

VNATRE[EN REVIZOR 

Kandidatite potrebo e da gi ispolnuvaat slednite minimum uslovi: 
- VSS 
- Poseduvawe licenca za Ovlasten Revizor - Задолжително 
- Iskustvo od minimum 3 (tri) godini rabota 
- Poznavawe na rabota na komjuter (MS Office) 

- Poznavawe na angliski jazik 

 

Site zainteresirani kandidati prijavite da gi podnesat najdocna do 28.05.2012 
godina na adresa: Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, бр. 20, Спрат II, 1000 Скопје или на е-

маil: h.dzambazovska@cro.mk so naznaka ZA VRABOTUVAWE. 

Site prijaveni kandidati nema da bidat povikani na intervju. 
  

 

                                                        


